İltica Kavramının Terim Anlamı

Bir terim olarak el-Lucû’; Bir grup insanın düşmanlık, dış istila, yabancıların

işgali, asıl vatan topraklarının bir kısmını veya tamamının güvenliğini bozan tehlikeli iç

9 İbn Fâris Ahmed b. Zekeriyya, Mu‘cemu Mekāyîsi’l-Luga, Thk. Abdusselam Muhammed Hârûn, Daru’l

Fikr, 1399/1979, C., V, s. 235.
10 Ebû Habîb, el-Kâmûs el-Fıkhî, 2. bs., Şam: Daru’l Fikr,1408/1988, s.328.
11 İbn Fâris, a.g.e., C., V, s. 235, Firuzâbâdî, el-Kâmûs el-Muhît, Thk: Muhammed Naîm el-Urkûsusî, 8.

bs., Müessetü’r Risâle, 1426/2005, s. 65; İbn Manzûr, Muhammed b. Mukrim el-İfrîkî, Lisanu’l Arab,

Beyrut, Daru Sâdr, C., I, s. 152.
12 Richard Perruchoud ile Jillyanne Redpath – Cross, Göç Terimleri Sözlüğü, Uluslararası Göç Örgütü, 2.

bs., s.